الف
مضامین بنا لیا
کاروباری امور کے
متعلق خط و کتابت نام
منجھو

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر: علامہ بی بی اسٹنٹ۔ مہر محمد خان

منبر ۱۹ مورخہ ستمبر ۱۹۲۲ء
پچھنہ مطابق ۱۲ محرم الحرام ۱۳۴۱ھ
جلد ۱

مدینہ ایچ

حضرت خلیفۃ المسیح ایدہ اللہ بنصرہ کو دو تین روز کے
نہ کام سردرد اور خفیف بخار کی شکایت ہے۔ گو کئی قدر
تخفیف ہے۔ مگر طبیعت بالکل صاف نہیں ہوئی۔
حضرت نانی اماں عراجیہ والہ معظمہ حضرت ام المؤمنین
چند دن سے بخار غنہ بخار و پیش علیل ہیں۔ احباب ان کی
صحت کے لئے دعا فرمادیں۔